平成２６年度 第３回公立大学法人前橋工科大学教育研究審議会 議事録

１ 日時 平成２６年６月２５日（水）

午後３時３０分から午後４時２０分まで

２ 場所 前橋工科大学 会議室３

３ 出席者 議長    辻

審議会委員 星、今村、田中、宮﨑、井田、野村、本間、松井、稲垣、

善野、湯沢

      事務局

４ 議事

 (1) 報告事項

  ① 公募型共同研究事業、地域課題研究事業の応募状況について

    地域連携推進センター長から説明があり、了承された。

  ② 教員の公募内容について（社会環境工学科）

    社会環境工学科長から資料に基づき説明があり、了承された。

(2) 協議事項

 ① タウンミーティングの開催について

   学務課長から資料に基づき説明があり、承認された。

② 重点教育研究費（独創的研究活動費）の審査について

   学長から資料に基づき説明と提案があり、承認された。

③ 国際交流事業（北京）の実施について

  地域連携推進センター長から資料に基づき説明があり、承認された。

 ④ 地域センター研究員の受入れについて

地域連携推進センター長から資料に基づき説明があり、承認された。

 ⑤ 平成２６年度地域課題研究事業「技術開発課題」の再募集について

   地域連携推進センター長から資料に基づき説明があり、承認された。

(3) その他

 ① 平成２６年度「ＩＣＴ前橋シルクプロジェクト」について

   学長から、資料に基づき説明があり、承認された。

 ② 月例報告について

   学長から説明があり、承認された。

５ その他

次回の開催については、７月２３日（水）午後３時３０分からの開催を予定し

ている。

以上